
UCHWAŁA NR 115/XXII/2020  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r.  poz. 713 )oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258, art. 266 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę  500 000 zł z tytułu: 

᠆ Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 500 000,00 złDochody Gminy Irządze  wynoszą: 17 871 496,69 w tym dochody bieżące 
12 844 011,69 zł oraz dochody majątkowe 5 027 485 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2020 poprzez zwiększenie 
o kwotę 500 000 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 18 029 133,08 zł  w tym 
wydatki bieżące 12 666 822,08 zł oraz wydatki majątkowe 5 362 311 zł.   

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  85/XV/2019 Rady Gminy Irządze 
z dnia 30.12.2019 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2020: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 500 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 17 371 496,69 17 871 496,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 262,94 4 115 262,94

majątkowe 4 527 485,00 5 027 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 858,00 3 973 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00

majątkowe
Różne rozliczenia 0,00 500 000,00

bieżące
bieżące 12 844 011,69 12 844 011,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 404,94 141 404,94

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załacznik Nr 1 do URG Irządze Nr 115/XXII/2020 z dnia 30.09.2020

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr 115/XXII/2020 Rady Gminy Irzadze z dnia 30.09.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 335 544,07 335 544,07 335 544,07 0,00 335 544,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 544,07 336 544,07 336 544,07 0,00 336 544,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 286 543,07 286 543,07 286 543,07 0,00 286 543,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 543,07 287 543,07 287 543,07 0,00 287 543,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 106 594,00 98 599,00 98 599,00 0,00 98 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 594,00 98 599,00 98 599,00 0,00 98 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 103 094,00 95 099,00 95 099,00 0,00 95 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 094,00 95 099,00 95 099,00 0,00 95 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 517 609,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 509,00 500 509,00 21 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 309,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 509,00 500 509,00 21 526,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 517 609,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 509,00 500 509,00 21 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 309,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 509,00 500 509,00 21 526,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 941 567,01 3 941 567,01 3 586 583,68 2 807 736,00 778 847,68 0,00 156 900,00 198 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 006 567,01 3 906 567,01 3 586 583,68 2 807 736,00 778 847,68 0,00 121 900,00 198 083,33 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 674 489,00 2 674 489,00 2 354 705,67 1 912 019,67 442 686,00 0,00 121 700,00 198 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639 489,00 2 639 489,00 2 354 705,67 1 912 019,67 442 686,00 0,00 86 700,00 198 083,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 218 490,00 218 490,00 217 490,00 108 680,00 108 810,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 490,00 218 490,00 217 490,00 108 680,00 108 810,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 634 626,00 747 756,00 747 756,00 55 920,00 691 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 637 626,00 750 756,00 750 756,00 55 920,00 694 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 204 470,00 204 470,00 73 866,00 0,00 73 866,00 93 190,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 470,00 237 470,00 106 866,00 0,00 106 866,00 93 190,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 37 414,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 414,00 70 414,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 37 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 529 133,08 12 666 822,08 8 276 390,75 5 413 627,34 2 862 763,41 117 790,00 3 930 144,00 267 497,33 0,00 75 000,00 4 862 311,00 4 862 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 300,00 -39 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 029 133,08 12 666 822,08 8 311 390,75 5 413 627,34 2 897 763,41 117 790,00 3 895 144,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 2



2019 2021

Ogółem 2018 2019 2020 2021
Razem 

dofinansowan
ie  2020

UE Środki 
krajowe RFIL

1. 050 05011

Rewitalizacja obszaru 
po byłych zbiornikach 

wodnych i terenów 
przyległych, 

polegających na 
budowie 

infrastruktury 
rekreacyjnej w gminie 

Irządze

426 937,00 406 937,00 176 993,00 7 200,00 169 793,00 249 944,00 249 944,00 212 452,00 37 492,00 Urząd Gminy 
Irządze

2. 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej Nr DG 

705036 S 
Mikołajewice-

Wilków od DP 1782S-
DP1790S od km 

0+000-1+120

7 995,00 7 995,00 7 995,00 7 995,00 Urząd Gminy 
Irządze

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

157 995,00 157 995,00 7 995,00 7 995,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3. 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej Nr DG 

705031 S w 
miejscowości 

Irządze, od DP 1790 
S-DG 705030 S od km 

0+000-0+964

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 
Irządze

Załącznik Nr 3 
do URG Irządze Nr 115/XXII/2020 z dnia 30.09.2020

zawiera zmianywprowadzone  
Zarządzeniem Nr 22/2020  z dnia 
08.04.2020 oraz Zarządzeniem Nr 

34/2020 z dnia 26.05.2020 oraz URG 
Irządze Nr 100/XVIII/2020 z dnia 

25.06.2020

Zadania inwestycyjne w 2020r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania  łączny koszt   
zadania

Jednostka 
realizująca 

zadanie

źródła finansowania

limit 
wydatków w 

2020 roku

dofinansowaniewkład własny

Ogółem

wprowadzone URG Irządze 
112/XX/2020 z dnia 18.08.2020 

wprowadzone URG Irządze 
115/XXII/2020 z dnia 30.09.2020

zmiana URG Irządze Nr 115/XXII/2020 
z dnia 30.09.2020

Przebudowa drogi gminnej Nr DG 
705036 S Mikołajewice-Wilków od DP 
1782S-DP1790S od km 0+000-1+120- 

po zmianie URG Irządze 115/XXII/2020

2020

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 1



4 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej Nr DG 

705022 S w 
miejscowości 

Wygiełzów od km 
1+0,84-1+594, 

długości 0,51 km

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 
Irządze

5 700 70005

Prace konserwatorskie 
i remontowe elewacji 

zewnętrznych, izolacja 
murów 

fundamentowych, 
remont dachu, 

wymiana orynnowania 
i stolarki okiennej- I 
etap rekonstrukcja 

dachu wraz z 
orynnowaniem i 
odgromieniem

493 743,00 478 983,00 168 896,00 14 760,00 154 136,00 324 847,00 324 847,00 324 847,00       
(MKiDN)

Urząd Gminy 
Irządze

6 700 70005

Termomodernizacja 
budynku mieszkalnego  

wielorodzinnego w 
Irządzach

496 126,00 21 526,00 74 419,00 3 229,00 71 190,00 421 707,00 421 707,00 
(UE)

Urząd Gminy 
Irządze

7 754 75412 Modernizacja budynku 
strażnicy OSP Witów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy 

Irządze

8 800 80113 Zakup autobusu 
szkolnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

Irządze

9 900 90005

Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w podregionie 

sosnowieckim -
Irządze, Łazy, Poręba, 

Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie

3 886 870,00 3 886 870,00 26 718,00 3 860 152,00

182 000 
(wpłaty 

mieszkańców
)

3 678 152,00 1 442 939,00

2 235 213     
(792 274- 

wkład 
mieszkańców; 

1 442 939 - BP)

Urząd Gminy 
Irządze

4 831 149,00 4 796 389,00 384 257,00 20 000,00 14 760,00 376 215,00 4 420 174,00 182 000,00 4 238 174,00 1 642 838,00 2 595 336,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
5 871 671,00 5 362 311,00 488 303,00 7 200,00 14 760,00 421 871,00 71 190,00 5 356 650,00 182 000,00 4 752 943,00 1 655 391,00 2 597 552,00 500 000,00 421 707,00

zmiany URG Irządze Nr 115/XXII/2020  
z dnia 30.09.2020

Razem po zmianach

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

wprowadzone URG Irządze 107/XIX/2020 
z dnia 07.07.2020

wprowadzone URG Irządze 
115/XXII/2020 z dnia 30.09.2020

wprowadzone URG Irządze 
115/XXII/2020 z dnia 30.09.2020

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Opis zmian do Uchwały Nr 115/XXII/2020 Rady Gminy Irządze z dnia 30 września 2020

1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 500 000 zł dotyczy:

·Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 500 000,00

Dotyczy działu 758 rozdz. 75816.

2) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 000 zł dotyczy:

·Zwiększenia w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 400 000 zł

·Zwiększenie w dziale 801 rozdz. 80113 o kwotę 100 000 zł

Ponadto dokonano zmian:

·Zwiększenie w dziale 010 rozdz. 01095 o kwotę 1 000 zł

·Zmniejszenie w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 4 300 zł

·Zmniejszenie w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 35 000 zł

·Zwiększenie w dziale 900 rozdz. 90004 o kwotę 3 000 zł

·Zwiększenie w dziale 921 rozdz. 92109 o kwotę 33 000 zł

·Zwiększenie w dziale 926 rozdz. 92695 o kwotę 2 300 zł

Id: A76CDBD0-F919-4CA1-8896-3DB1C3FA7A8A. Podpisany Strona 1




